10. ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR 

Art. 18, §1º, VI, Lei nº 14.133/2021 

Após a pesquisa realizada no portal Painel de Preços, foi constatado que a estimativa 
preliminar de preços para a aquisição do quantitativo solicitado é de R$ 58.050,00 
(Cinquenta e Oito Mil e Cinquenta Reais) 

11. PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO  

Art. 18, §1º, VIII, Lei nº 14.133/2021